Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ
                                 Divisão de Licitação

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público, para conhecimento dos interessados, que o

prazo para inscrições de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou

que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos ter-

mos da Lei Federal nº 12.232/2010, para análise e julgamento das propostas técnicas a serem

apresentadas em licitação que será instaurada pela Câmara Municipal de Volta Redonda objeti-

vando a contratação de empresa para a prestação de serviços de publicidade, propaganda e

marketing, foi prorrogado até o dia 15 de julho de 2021. O Edital completo do Chamamento Pú-

blico nº 01/2021 e demais informações referentes ao certame poderão ser obtidos no site oficial

da   Câmara Municipal de Volta Redonda, durante o expediente na Divisão de Licitação da Câma-

ra Municipal de Volta Redonda, sito à Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado, Volta Redonda, RJ,

telefone (24) 4009-2284, ou através do e-mail “licitacaovr@yahoo.com.br”.

Volta Redonda, 29 de junho 2021.

Ricardo Lambert da Cunha
Divisão de Licitação

Mat. 1921